

H. Stilling Holding ApS

Studekrogen 10
2750 Ballerup
CVR-nr. 38 13 89 95

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Henrik Stilling-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	H. Stilling Holding ApS Studekrogen 10 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 38 13 89 95
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Stilling-Petersen, direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Kapitalinteresse	Stilling Ejendom A/S, Smørum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 859.870 kr. mod -932.472 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre driftsindtægter	220.576	207.000
Andre eksterne omkostninger	<u>-15.125</u>	<u>-15.000</u>
Bruttoresultat	205.451	192.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.119	-9.526
Andre driftsomkostninger	<u>-98.052</u>	<u>-89.951</u>
Driftsresultat	103.280	92.523
Indtægter af kapitalinteresser	-6.086	-14.440
Andre finansielle indtægter	1.009.775	34.538
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.840</u>	<u>-1.315.392</u>
Resultat før skat	1.104.129	-1.202.771
Skat af årets resultat	<u>-244.259</u>	<u>270.299</u>
Årets resultat	859.870	-932.472
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	600.000
Overføres til overført resultat	159.870	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.532.472</u>
Disponeret i alt	859.870	-932.472

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	912	5.031
3 Investeringsejendomme	6.000.000	6.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.000.912</u>	<u>6.005.031</u>
4 Kapitalinteresse	164.053	420.138
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	300.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>464.053</u>	<u>470.138</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.464.965</u>	<u>6.475.169</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	16.833	261.092
Tilgodehavende selskabsskat	0	7.658
Andre tilgodehavender	284.000	339.000
Tilgodehavender i alt	<u>300.833</u>	<u>607.750</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.177.178	6.872.522
Værdipapirer i alt	<u>7.177.178</u>	<u>6.872.522</u>
Likvide beholdninger	98.299	5.155
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.576.310</u>	<u>7.485.427</u>
Aktiver i alt	<u>14.041.275</u>	<u>13.960.596</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	333.333	333.333
Overført resultat	12.135.195	11.975.328
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	600.000
Egenkapital i alt	13.168.528	12.908.661
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	811.716	853.669
Gæld til kapitalinteressere	0	150.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	811.716	1.003.669
Kortfristet del af langfristet gæld	35.330	35.209
Gæld til pengeinstitutter	0	156
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.201	401
Anden gæld	12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	61.031	48.266
Gældsforpligtelser i alt	872.747	1.051.935
Passiver i alt	14.041.275	13.960.596
9 Oplysninger om dagsværdi		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	333.333	13.507.800	600.000	14.441.133
Betalt ordinært udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.532.472	600.000	-932.472
Egenkapital 1. januar 2023	333.333	11.975.328	600.000	12.908.661
Betalt ordinært udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	159.867	700.000	859.867
	333.333	12.135.195	700.000	13.168.528

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.840</u>	<u>1.315.392</u>
	<u>2.840</u>	<u>1.315.392</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	<u>52.154</u>	<u>52.154</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>52.154</u>	<u>52.154</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	<u>-47.123</u>	<u>-37.594</u>
Årets afskrivninger	<u>-4.119</u>	<u>-9.529</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-51.242</u>	<u>-47.123</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>912</u>	<u>5.031</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	<u>4.915.058</u>	<u>4.915.058</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>4.915.058</u>	<u>4.915.058</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	<u>1.084.942</u>	<u>1.084.942</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	<u>1.084.942</u>	<u>1.084.942</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>6.000.000</u>	<u>6.000.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Dagsværdi er sammenholdt med tilsvarende ejendomme i området.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
4. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2023	8.295.797	8.295.797	
Kostpris 31. december 2023	8.295.797	8.295.797	
Opskrivninger 1. januar 2023	-7.875.659	-7.861.219	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-6.085	-14.440	
Udbytte	-250.000	0	
Opskrivninger 31. december 2023	-8.131.744	-7.875.659	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	164.053	420.138	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Stilling Ejendom A/S, Smørum	33 %	492.159	-18.257
		492.159	-18.257
5. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2023		50.000	50.000
Tilgang i årets løb		250.000	0
Kostpris 31. december 2023		300.000	50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		300.000	50.000
6. Gæld til realkreditinstitutter			
Gæld til realkreditinstitutter i alt		847.046	888.878
Heraf forfalder inden for 1 år		-35.330	-35.209
		811.716	853.669
7. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2023		333.333	333.333
		333.333	333.333

Noter

31/12 2023

31/12 2022

Selskabskapitalen består af 333 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med tredjepart, er der givet pant i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 7.167 t.kr.

9. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2023	<u>7.177.179</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>614.644</u>
